АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.12.2018
	№
	[bookmark: _GoBack]1465

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 22.06.2017 № 963

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 8 ст. 46 Устава муниципального образования Первомайский район Алтайского края, решением Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края от 19.12.2017 № 113 «О районном бюджете на 2018 год», в связи с  уточнением   суммы  затрат  и программных мероприятий, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Первомайского района от  22.06.2017 № 963 «Об утверждении муниципальной программы «Информационное обеспечение управления недвижимостью, реформирования и регулирования земельных и имущественных отношений в Первомайском районе» на 2018 – 2020 годы» (в редакции постановления администрации Первомайского района от 05.02.2018 № 115) следующие изменения:
в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы»:
в строке 8 столбце 5 цифру «220» заменить цифрой «210»;
добавить строку 14 следующего содержания:

	14
	Оказание услуг по техническому и аварийному обслуживанию объектов газоснабжения
	2018-
2020
	Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям
	10
	0
	0
	10
	Всего

	в том числе:

	0
	0
	0
	0
	федераль-ный бюджет

	0
	 0
	0
	0
	краевой бюджет

	10
	0
	0
	10
	местный бюджет

	0
	0
	0
	0
	внебюджетные источники

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет – сайте (www.perv-alt.ru) и информационном стенде администрации Первомайского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству Шипунова Д.В.

2

Заместитель главы администрации района
по экономике, земельно - имущественным
отношениям, труду и сельскому хозяйству                                                  Д.В. Шипунов

Кузнецова Н.В.
2 12 52
image1.jpeg